quem cum mansuetum aspiciunt electi hunc pauperem
 dum atque terribilem conprociunt se pro nobis redunt
 ideo iustarum terribiliter non sunt quia timore illius in
 rantes conprociunt non cessant veniam se pro merita
 Tunc tunc recipi enim; de praesentia iudicij quantum
 nunc fatigimur suspecti esse de culpa

de dilectione dei et proximi

Dilectio est dilectio dei et proximi tamquam ex toto
 corde tuo et ex tota animata tua uel fortitudine
 tua et proximo tuo tamquam te ipsum Sicut
 in duobus locis ueris textibus in superiore uide-
 licet et inferiore sic et in duobus; pro acceptis dilectio
 habetur dei et proximi Unde et in ueris tertiam
 partem scribitur quod tibi non pro alteri neque
 et domini in euangelio omnia quaecumque uultis ut faciat
 uobis homines ita et uos facite illis similiter quibus
 utriusque mandatorum pro malicia conprociunt
 pro aliud benignitatem propagatur Ut nemalium qui in
 penat seu ut bonum inpendat pro sumum ut caueat
 laedere precundum ut dixit praesertim ut dicitur
 est pro quem quem uideri non diligit Deum quem non
 uideri quomodo potest diligere sic itaque ex
 ceamus curam nostram ut non amittatur curam proxi-
 mi et sic inpendenda est curam proximi ut om-
 nino neglegatur dilectio dei Quia dilectio dei